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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32827201O

2. Data e Regjistrimit 27/04/2023
3. Emri i Subjektit STELIR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Lagjja " Kongresi i Elbasanit", Zona 
Kadastrale 8521, Nr.Pasurie 13/142, Elbasan 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, përpunim, tregëtim me shumice dhe pakice të fruta, 

perimeve  brenda dhe jashtë vendit, eksport të produkteve të 
ndyshme, Import-export, tregtimi i mallrave te ndryshem 
ushqimore, industriale, lende te para, makineri dhe  pjese 
kembimi .  Shoqeria pervec sa me siper  , mund te shese,  te 
bleje,  dhe te marre pjese ne  formen e aksioneve ose jo edhe 
ne te tjera shoqeri vendase ose te huaja, te cilat kane objekt 
te njejte veprimtarie ose te ngjashme me te. Mund te lidhe 
kontrata te dyanshme aktivi dhe pasivi me institutet e kreditit 
te autorizuara nga ligji dhe me shoqerite dhe firmat private, 
te jape garanci reale edhe per te tretet dhe gjithcka qe eshte e 
nevojshme per realizimin e objektit te veprimtarise se 
shoqerise. 
Përparim Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2023                Deri: 24/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JaniKuro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STELIR
E-Mail: perparimballa75@gmail.com 
tanikuro44@gmail.com 
Telefon: 00355675265400  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-107882-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB30A2C-A357-468E-805C-01A8058CFF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15660B00-05D4-4885-932D-9F89D512D28D

